
UCHWAŁA NR XXIV/142/2021 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 
1378), z związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 716 ) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDA1515-8D39-4210-87D2-D104C30A8F19. Podpisany Strona 1



                                                                                Załącznik  

                                                                                                                                   do uchwały nr XXIV/142/2021 

                                                                                                                       Rady Gminy Tłuchowo 

                                                                                                                           z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

                                                                                              ……………………………………. 

                                                                                                          ( miejscowość i data) 

W N I O S E K 

o wypłatę dodatku energetycznego 

                                                                                            

1. Dane Wnioskodawcy   …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                       ( Imię i nazwisko ) 

  

2.  Adres  zamieszkania………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3.  Liczba osób w gospodarstwie domowym: …………………………………… 

4. Pobieram dodatek mieszkaniowy
*
 

TAK    NIE 

5. Posiadam umowę kompleksową lub umowę sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym  

TAK    NIE 

     

6. Do wniosku dołączam kopię umowy kompleksowej  lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej                       

z przedsiębiorstwem energetycznym  

TAK    NIE 

     

7.  Zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej 

TAK    NIE   

 

 

8. Sposób wypłaty dodatku energetycznego: 

    gotówką w kasie  Banku Spółdzielczego O/Tłuchowo 

                             przelewem na rachunek bankowy nr 

 

 

 

 

                 ………………………………………………………………………                            

                       (  data i   podpis wnioskodawcy ) 

*Zakreślić odpowiedni kwadrat                                            

                          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDA1515-8D39-4210-87D2-D104C30A8F19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

